РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 22 июня 2023 года                     № 16

хутор Белый

Об установлении тарифов на оплату труда с начислениями за сверку
похозяйственных книг с 1 июля 2023 года

В целях проведения уточнения данных похозяйственных книг в

Белохуторском сельском поселении Ленинградского района по состоянию на 1
июля 2023 года, в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07 июля 2003

года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Совет Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:

1. Установить тариф по оплате труда с начислениями за сверку

данных похозяйственных книг из расчета 52 рубля 38 копеек за один двор
(приложение).

2. Планово - финансовому отделу администрации Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района заключить гражданско-правовые

договора на проведение сверки похозяйственных книг и произвести расчет за
оказанные услуги согласно установленного тарифа 52 рубля 38 копеек за один

двор.
3. Решение Совета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района от 18 февраля 2009 года № 13 «Об установлении
тарифов на оплату труда с начислениями за сверку похозяйственных книг с 1

января 2009 года» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений

(Яценов).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                      А.Н.Олейник